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I-1/5-20/2013. ikt.sz. 

Jegyzőkönyv 

 
Készült: Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatalában 2013. november 14-én megtartott 

Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság rendkívüli nyílt ülésén. 

 

Jelen vannak: 

 Dékány József Bizottság elnöke 

 dr. Ágoston Sándor Bizottság tagja 

 Földi Imre Bizottság tagja 

 Kiss Károly Bizottság tagja 

 Kissné Varga Teréz Bizottság tagja 

 Kanó József Bizottság tagja 

  

 

Távol maradt: 

  

 Séllei Zsigmond Bizottság tagja 

 Balogh Zsigmond Bizottság tagja 

 Erdős Csaba Bizottság tagja 

 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

  

 Balogh Csilla jegyző 

 

Meghívottak: 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

         Szűcsné Horváth Margit    gazdálkodási irodavezető 

         Feke László    műszaki irodavezető    

           

Jegyzőkönyvvezető:  
 Korán Nóra adminisztrátor 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő - köszönti a Bizottsági ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy az ülésről távolmaradt 

Séllei Zsigmond képviselő, bizottsági tag és Erdős Csaba képviselő, bizottsági tag, valamint 

Balogh Zsigmond bizottsági tag, akik távolmaradásuknak okát nem jelezték. A Bizottság 

elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több, mint a fele 

megjelent az ülésen. A Bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő. 

 

A Bizottság elnöke ismerteti a napirendi pontokat, amelyek a következők: 

 

1. A polgármester illetményének megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 

2. A polgármester költségátalányának megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 



2 

 

 

3. Az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása. 

Előadó: Balogh Csilla jegyző 

 

4. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 

5. Bejelentések 

 

A Bizottság elnöke kérdésként tette fel a Bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e 

egyéb napirendi pont megtárgyalását? Megállapítja, hogy a Bizottsági tagok nem 

indítványoznak egyéb napirendi pontot. A Bizottság elnöke szavazásra kéri a 

bizottsági tagokat. Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze.  A szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság egyhangúlag, 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Határozat: 

306/2013.(XI.14.) PEÖV. Biz. hat.  

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága a 2013. november 14-én tartandó ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A polgármester illetményének megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 

2. A polgármester költségátalányának megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 

 

3. Az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása. 

Előadó: Balogh Csilla jegyző 

 

4. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

Előadó: Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 

Bizottság elnöke 

 

5. Bejelentések 
 

 

1. Napirendi pont 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a polgármester illetményének 

megállapítása. Ismerteti, hogy a Polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 3. § (2) 

bekezdésében meghatározott szorzószámokat kell használni a megállapítás során. Ezen 

bekezdésben meghatározott szorzószámok Dévaványa Város Önkormányzat tekintetében, 
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mivel 3000-10000 lakos közötti településről van szó, így 11,0-12,5 között lehetnek. Ezen 

számok alapján a Polgármester illetménye 425.150,-Ft és 483.125,-Ft között állapítható meg. 

Elmondja, hogy az előző polgármesteréhez képest alacsonyabbak lettek a szorzószámok, tehát 

alacsonyabb illetmény jár az új polgármesternek. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása a témával kapcsolatban? Megadja a szót Kanó József részére. 

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– megköszöni a szót. Véleménye szerint ne térjenek el az eddigiektől. Maximális összegben 

állapítsák meg az illetményt, hiszen a feladat nem változott, még talán nehezebb is, mint 

eddig volt a polgármester számára. Úgy gondolja, hogy tegye meg ezt a gesztust a tisztelt 

Bizottság. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – elmondja, hogy Pap Tibor volt polgármester úrnak is a legmagasabb illetmény 

volt kiszabva. Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, 

hozzászólása a témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott 

el. Szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület felé a legmagasabb 

illetmény, azaz a 483.125,-Ft kiszabását kéri, az kézfelnyújtással jelezze. Szavazást követően 

megállapítja, hogy a Bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

307/2013.(XI.14.) PEÖV. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

Valánszki Miklós Róbert polgármester illetményét 2013. november 11. napjától 483.125,-

Ft összegben állapítsa meg. 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – áttér a második napirendi pontra, amely a polgármester költségátalányának 

megállapításáról szól. Ismerteti, hogy az előző polgármesternél a tételes költségelszámolás 

volt alkalmazva. Véleménye szerint az „A” határozati javaslatot kellene választani, az volna 

az egyszerűbb megoldás. Ez a 30%-os költségátalány 144.938,-Ft-ot jelent. Kérdezi, van-e 

valakinek észrevétele a témával kapcsolatban? Megadja a szót Balogh Csilla részére. 

 

Balogh Csilla jegyző – annyit szeretne hozzátenni, hogy az előterjesztésben is szerepel, hogy 

a polgármester választása szerint kell eljárni. A Bizottság javasolhat egy összeget. Ha a 

polgármester az „A” verziót fogja választani, akkor azon belül az összeg ez a maximum lesz. 

A polgármester választhat, hogy költségátalányt vagy tételes költségelszámolást vesz igénybe, 

így szól a jogszabály is. 

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– hozzáteszi, hogy korábban tételes költségelszámolást alkalmaztak. Bízzák az új 

polgármesterre a választást. 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – elmondja, hogy Pap Tibor volt polgármester úrnak is a legmagasabb illetmény 

volt kiszabva. Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, 

hozzászólása a témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott 

el. Szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület felé az „A” verzió 

használatát kéri, az kézfelnyújtással jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a 

Bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

Határozat: 

308/2013.(XI.14.) PEÖV. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

Valánszki Miklós Róbert polgármester részére 2013. november 11. napjától illetménye 

30%-áig terjedő költségátalányt állapítson meg, amely összegszerűen 144.938,-Ft. 

 

Felelős:      - 

Határidő:  - 

 

 

3. Napirendi pont 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – áttér a harmadik napirendi pont megtárgyalására, amely a Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosításáról szól. Megadja a szót Balogh Csilla részére. 

 

Balogh Csilla jegyző – megköszöni a szót. Mint az előterjesztésben is leírta, Pap Tibor 

lemondását követően Novák Imre látta el a polgármester helyettesítését 2013. november 10-

ig. Júliusban olyan döntést hozott a testület, hogy a helyettesítés idejére a társadalmi 

megbízatás helyett főállású foglalkoztatási jogviszonyban állóvá módosítja az alpolgármester 

úr foglalkoztatását. Most a választások után újra vissza kívánja állítani az eredeti állapotot, 

ezért szükséges módosítani a szabályzatot. Ismerteti a módosítandó bekezdéseket. Ezen 

bekezdések az 59. § (2) és (3) bekezdései. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e még 

valakinek kérdése, hozzászólása a témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-

testület felé a rendeletmódosítás elfogadását kéri, az  kézfelnyújtással jelezze. Szavazást 

követően megállapítja, hogy a Bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

309/2013.(XI.14.) PEÖV. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy alkossa 

meg  
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Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

13/2013.(XI.15.) önkormányzati rendeletét 

az 

önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

16/2012.(VI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

4. Napirendi pont 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – áttér a negyedik napirendi pontra, amely az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapítása. Elmondja, hogy az alpolgármester tiszteletdíja 173.925,-Ft és 251.225,-Ft 

között állapítható meg, mivel a legalsó szorzószám 4,5 a legfelső határa pedig 6,5. 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek észrevétele? Megadja a szót Kanó 

József részére. 

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– megköszöni a szót. Elmondja, hogy a törvényben leírtakon nem sokat tudnak változtatni, a 

szerint kell, hogy eljárjanak. Úgy gondolja, hogy ha a 2010. évi alakuló Képviselő-testületi 

ülésen a tagok lemondtak a tiszteletdíjuk 30%-áról és ugyanezt megtette Novák Imre 

alpolgármester is, akkor véleménye szerint ez most se legyen másképp. 

 

Balogh Csilla jegyző – veszi át a szót. Elmondja, hogy ezen az ülésen mindenképp meg kell 

állapítani az összeget, mely összeg a törvényi keretek közé kell, hogy essen. Idézi a 

jogszabályt: „A Képviselő-testület a polgármester, illetve az alpolgármester írásban benyújtott 

kérelmére mellőzheti a jogszabályban megállapított tiszteletdíj megállapítását, illetve a 

jogszabályban foglalt kisebb összegben is megállapíthatja.” Tehát akkor lehet kisebb összeg, 

ha ezt az alpolgármester kéri írásban. 

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – úgy gondolja, hogy az elkövetkezendő időszakban próbáljanak kiállni az új 

polgármester mellett, ami komoly munkát igényel. Szerinte ezért állapítsák meg a 

legmagasabb összeget, mivel az új polgármesternek is a legmagasabb illetményt ajánlották 

meg. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – úgy gondolja, hogy akkor lenne következetes a Bizottság, ha az alpolgármester úr 

tiszteletdíját is az eddigiek szerint határoznák meg, ne változzon az elmúlt évekhez képest. 

Maradjon meg részére az az összeg, melyet addig kapott, amíg nem lett főállású 

alpolgármester. 

 

Balogh Csilla jegyző – hozzáteszi, hogy ez az összeg úgy lett annyi, hogy lemondott egy 

részéről a minimumként meghatározott összegből. A törvény keretei közötti összeget kell, 

hogy javasoljon a Bizottság. Nem tudni előre, hogy most hogy dönt majd az alpolgármester úr 

arról, hogy lemond-e egy részéről. A Bizottság nem mehet a minimum alá a javaslatában. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – elmondja, hogy amit eddig kapott az alpolgármester, az a törvényes keretek közé 

esett. 
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Balogh Csilla jegyző – elmondja, hogy nem, mert az egy csökkentett összeg volt, mert 

lemondott egy részéről. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – ha jól értelmezi, akkor ha most a Bizottság a minimumot állapítja meg és az 

alpolgármester nem mond le egy részéről, még akkor is többet fog kapni, mint eddig? 

 

Balogh Csilla jegyző – megválaszolva a kérdést elmondja, hogy jól látja az elnök. 

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – veszi át a szót. Amikor ebben döntött a Bizottság, akkor a tagok tiszteletdíja is 

lement. Akkor Novák Imre alpolgármester is lemondott a feléről, így alakult ki az akkori 

tiszteletdíja. A minimum 173.925,-Ft alá nem mehet a Bizottság, mert akkor törvényt fog 

sérteni. 

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– elmondja, hogy az 5,5%-os szorzószám használatát javasolná a tiszteletdíj megállapítására, 

hogy a két határösszeg között legyen. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – tájékoztatásként elmondja, hogy az 5,5 

szorzószám használatával 212.575,-Ft volna a tiszteletdíj. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő - megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a 

témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra 

kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az 5,5%-os 

szorzószámmal állapítsa meg az alpolgármester tiszteletdíját kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 

4 tartózkodással nem hoz határozatot. 

 

Ismételten szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az 

4,5%-os szorzószámmal állapítsa meg az alpolgármester tiszteletdíját kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság 6 tartózkodás mellett nem hoz 

határozatot. 

 

Ismételten szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az 

6,5%-os szorzószámmal állapítsa meg az alpolgármester tiszteletdíját kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül és 4 tartózkodással nem hoz határozatot. 

 

Balogh Csilla jegyző – hozzáteszi, hogy meg kell állapítani ezen a bizottsági ülésen a 

tiszteletdíj mértékét, hozzon döntést a Bizottság. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – ismételten szavazásra kéri a Bizottság tagjait. Aki javasolja a Képviselő-testület 

felé, hogy az 5,5%-os szorzószámmal állapítsa meg az alpolgármester tiszteletdíját kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

310/2013.(XI.14.) PEÖV. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy Novák 

Imre alpolgármester tiszteletdíját 2013. november 11-től 212.575,-Ft összegben állapítsa 

meg. 

 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – megkérdezi van-e még valakinek bejelentése? Megállapítja, hogy további 

bejelentés nem hangzott el. 

 

A Bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 13
50 

órakor bezárja. 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

________________________ _______________________ 

Dékány József  Földi Imre 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

  

 _______________________ 

 Korán Nóra 

 jegyzőkönyvvezető 
 


